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60m Hürden, Jugend W13 (0,762m) 27.04.2024 / 09:30
Zeitlauf Athleten: 5
Bahn StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

2 506 Frötsch Isabel 2011 GER TS Herzogenaurach
3 583 Baumann Katharina 2011 GER TSV Zirndorf 11,22
4 514 Rosenbaum Milla 2011 GER TS Herzogenaurach 15,02
5 538 Berrier Sarah 2011 GER TSV Katzwang 05
6 528 Ranner Fiona 2011 GER TSV Altenberg

60m Hürden, Jugend W12 (0,762m) 27.04.2024 / 09:30
Zeitlauf 1 von 3 Athleten: 14
Bahn StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

2 467 Walther Noomi 2012 GER LAC Quelle Fürth 13,44
3 595 Stückrad Ella 2012 GER TSV Zirndorf 11,60
4 454 Kluge Klara 2012 GER LAC Quelle Fürth 11,05
5 571 Mackert Elisa 2012 GER TSV Katzwang 05
6 468 Walther Therese 2012 GER LAC Quelle Fürth 14,74

60m Hürden, Jugend W12 (0,762m) 27.04.2024 / 09:32
Zeitlauf 2 von 3 Athleten: 14
Bahn StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

2 466 Stephenson Emmy 2012 IRL LAC Quelle Fürth
3 543 Englert Marie 2012 GER TSV Katzwang 05 12,89
4 463 Rösler Janina 2012 GER LAC Quelle Fürth 10,92
5 513 Pichler Fabienne 2012 GER TS Herzogenaurach 14,13
6 451 Fuchs Lia 2012 GER LAC Quelle Fürth 13,18

60m Hürden, Jugend W12 (0,762m) 27.04.2024 / 09:34
Zeitlauf 3 von 3 Athleten: 14
Bahn StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

2 464 Schmalhofer Helena 2012 GER LAC Quelle Fürth
3 582 Wittmann Mina 2012 GER TSV Katzwang 05 12,77
4 508 Harrison Julianna 2012 GER TS Herzogenaurach 13,84
5 452 Giese Anastasia 2012 GER LAC Quelle Fürth 11,11

Ballwurf, Kinder W11 27.04.2024 / 09:30
Finale Athleten: 12
Pos. StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

1 497 Stammen Kira Marie 2013 GER LG Nürnberg 17,50
2 542 Englert Luise 2013 GER TSV Katzwang 05
3 568 Liebermann Ida 2013 GER TSV Katzwang 05 11,00
4 544 Falkner Annika 2013 GER TSV Katzwang 05 13,00
5 536 Bathelt Anouk 2013 GER TSV Katzwang 05
6 539 Blob Felicia 2013 GER TSV Katzwang 05 10,50
7 520 Wilhelm Zoe 2013 GER TSG 08 Roth
8 492 Seidel Juna 2013 GER LG Landkreis Roth 13,00
9 550 Glinka Felina 2013 GER TSV Katzwang 05

10 576 Rossow Linnéa 2013 GER TSV Katzwang 05 16,50
11 553 Gugel Amelie 2013 GER TSV Katzwang 05 15,00
12 601 Gungal Nicol 2013 GER TSV Katzwang 05
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Ballwurf, Kinder W10 (200g) 27.04.2024 / 09:30
Finale Athleten: 15
Pos. StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

1 574 Rapf Lena 2014 GER TSV Katzwang 05
2 517 Grimm Elena 2014 GER TSG 08 Roth
3 540 Castro Latino Emilia 2014 GER TSV Katzwang 05
4 547 Gierschewski Luisa 2014 GER TSV Katzwang 05
5 519 Hochreuther Maria 2014 GER TSG 08 Roth
6 591 McFarland Anniessa 2014 GER TSV Zirndorf
7 561 Jäckel Lina 2014 GER TSV Katzwang 05
8 537 Beil Hannah 2014 GER TSV Katzwang 05
9 585 Fuchs Mia 2014 GER TSV Zirndorf

10 560 Hubert Laura 2014 GER TSV Katzwang 05
11 589 Kretschmer Cara 2014 GER TSV Zirndorf
12 562 Kurtovic Hana 2014 GER TSV Katzwang 05
13 516 Scuritti Sofia 2014 GER TS Herzogenaurach 18,00
14 564 Lanzer Anja 2014 GER TSV Katzwang 05
15 558 Höptner Elisa 2014 GER TSV Katzwang 05

60m Hürden, Jugend M12 (0,762m) 27.04.2024 / 09:45
Zeitlauf Athleten: 4
Bahn StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

2 593 Mutschler Henrick 2012 GER TSV Zirndorf 13,34
3 510 Kamm Julius 2012 GER TS Herzogenaurach
4 590 Krupka Ferdinand 2012 GER TSV Zirndorf 13,37
5 509 Hoffmann Lennox 2012 GER TS Herzogenaurach 14,30

80m Hürden, Jugend W15 (0,762m) 27.04.2024 / 10:00
Zeitlauf Athleten: 4
Bahn StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

2 465 Steindor Romy 2009 GER LAC Quelle Fürth 15,96
3 487 Spengler Linda 2009 GER LG Erlangen 13,88
4 453 Gotschy Lisa 2009 GER LAC Quelle Fürth 13,85
5 531 Sitzmann Lara 2009 GER TSV Altenberg

80m Hürden, Jugend W14 (0,762m) 27.04.2024 / 10:00
Zeitlauf 1 von 2 Athleten: 7
Bahn StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

2 455 Lotter Louisa 2011 GER LAC Quelle Fürth
3 525 Merzbacher Sarah 2010 GER TSV Altenberg
4 458 Mund Gloria 2011 GER LAC Quelle Fürth

80m Hürden, Jugend W14 (0,762m) 27.04.2024 / 10:02
Zeitlauf 2 von 2 Athleten: 7
Bahn StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

2 469 Wildner Liah 2010 GER LAC Quelle Fürth
3 413 Eze Munachi 2010 GER LAC Quelle Fürth 12,26
4 505 Dressler Elisabeth 2010 GER TS Herzogenaurach
5 459 Nowak Alma 2010 GER LAC Quelle Fürth 13,21
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Weitsprung, Weibliche Jugend U18 27.04.2024 / 10:00
Finale Athleten: 8
Pos. StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

1 479 Böhm Marie 2008 GER LG Erlangen 4,22
2 529 Rottler Paulina 2008 GER TSV Altenberg 4,53
3 541 Edelhäußer Frauke 2007 GER TSV Katzwang 05 3,71
4 471 Hochberger Malin 2008 GER LG Bamberg 4,65
5 518 Heyne Elisabeth 2008 GER TSG 08 Roth 4,46
6 598 Mohaupt Marie 2008 GER TV 1848 Schwabach 4,47
7 480 Böller Chiara 2008 GER LG Erlangen 5,04
8 555 Hohenstein Livia 2007 GER TSV Katzwang 05

80m Hürden, Jugend M14 (0,838m) 27.04.2024 / 10:15
Zeitlauf Athleten: 1
Bahn StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

3 486 Schultheiss Paul 2010 GER LG Erlangen

Weitsprung, Jugend W12 27.04.2024 / 10:15
Finale Athleten: 24
Pos. StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

1 466 Stephenson Emmy 2012 IRL LAC Quelle Fürth 3,62
2 501 Marake Hannah 2012 GER Post SV Nürnberg
3 532 Stefan Hannah 2012 GER TSV Altenberg 3,46
4 513 Pichler Fabienne 2012 GER TS Herzogenaurach 3,52
5 467 Walther Noomi 2012 GER LAC Quelle Fürth 3,75
6 543 Englert Marie 2012 GER TSV Katzwang 05 4,26
7 452 Giese Anastasia 2012 GER LAC Quelle Fürth 4,64
8 527 Peschke Carlotta 2012 GER TSV Altenberg 3,28
9 468 Walther Therese 2012 GER LAC Quelle Fürth 3,59

10 508 Harrison Julianna 2012 GER TS Herzogenaurach 3,57
11 463 Rösler Janina 2012 GER LAC Quelle Fürth 3,95
12 511 Klauer Charlotte 2012 GER TS Herzogenaurach 3,65
13 464 Schmalhofer Helena 2012 GER LAC Quelle Fürth 3,58
14 530 Scheibelberger Antonia 2012 GER TSV Altenberg
15 582 Wittmann Mina 2012 GER TSV Katzwang 05 3,68
16 451 Fuchs Lia 2012 GER LAC Quelle Fürth 4,17
17 549 Giurbino Valentina 2012 GER TSV Katzwang 05
18 483 Ritter Marlene 2012 GER LG Erlangen
19 571 Mackert Elisa 2012 GER TSV Katzwang 05 3,73
20 488 Ufer Elena 2012 GER LG Erlangen 4,34
21 552 Grahm Leni 2012 GER TSV Katzwang 05 3,00
22 454 Kluge Klara 2012 GER LAC Quelle Fürth 4,52
23 522 Fern Katharina 2012 GER TSV Altenberg 4,17
24 229 Richter Katharina 2012 GER TSV Katzwang 05

Ballwurf, Kinder M11 (200g) 27.04.2024 / 10:15
Finale Athleten: 8
Pos. StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

1 586 Gertz Maximilian 2013 GER TSV Zirndorf
2 577 Schäfer David 2013 GER TSV Katzwang 05 19,50
3 587 Hannemann Niklas 2013 GER TSV Zirndorf
4 578 Schmidmeier Max 2013 GER TSV Katzwang 05
5 594 Oerterer Philipp 2013 GER TSV Zirndorf
6 557 Hopfinger Matthias 2013 GER TSV Katzwang 05 16,00
7 596 Zechentmayer Luke 2013 GER TSV Zirndorf
8 551 Gold Felix 2013 GER TSV Katzwang 05 21,50
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Ballwurf, Kinder M10 (200g) 27.04.2024 / 10:15
Finale Athleten: 6
Pos. StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

1 584 Calow Bastian 2014 GER TSV Zirndorf
2 548 Giurbino Constantin 2014 GER TSV Katzwang 05
3 592 McFarland Jacob 2014 GER TSV Zirndorf
4 573 Pröll Maximilian 2014 GER TSV Katzwang 05
5 588 Hitzler Philipp 2014 GER TSV Zirndorf
6 569 Luckert Hannes 2014 GER TSV Katzwang 05

50m, Kinder W11 27.04.2024 / 10:30
Zeitlauf 1 von 3 Athleten: 13
Bahn StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

2 542 Englert Luise 2013 GER TSV Katzwang 05 8,96
3 498 Streber Romy 2013 GER LG Nürnberg 8,40
4 568 Liebermann Ida 2013 GER TSV Katzwang 05 9,01
5 601 Gungal Nicol 2013 GER TSV Katzwang 05
6 550 Glinka Felina 2013 GER TSV Katzwang 05

50m, Kinder W11 27.04.2024 / 10:32
Zeitlauf 2 von 3 Athleten: 13
Bahn StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

2 536 Bathelt Anouk 2013 GER TSV Katzwang 05 8,55
3 576 Rossow Linnéa 2013 GER TSV Katzwang 05 9,57
4 553 Gugel Amelie 2013 GER TSV Katzwang 05 9,68
5 544 Falkner Annika 2013 GER TSV Katzwang 05 8,53

50m, Kinder W11 27.04.2024 / 10:34
Zeitlauf 3 von 3 Athleten: 13
Bahn StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

2 520 Wilhelm Zoe 2013 GER TSG 08 Roth 8,84
3 497 Stammen Kira Marie 2013 GER LG Nürnberg 8,43
4 539 Blob Felicia 2013 GER TSV Katzwang 05 9,81
5 492 Seidel Juna 2013 GER LG Landkreis Roth 9,22

50m, Kinder W10 27.04.2024 / 10:30
Zeitlauf 1 von 3 Athleten: 15
Bahn StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

2 540 Castro Latino Emilia 2014 GER TSV Katzwang 05
3 589 Kretschmer Cara 2014 GER TSV Zirndorf
4 564 Lanzer Anja 2014 GER TSV Katzwang 05
5 517 Grimm Elena 2014 GER TSG 08 Roth
6 562 Kurtovic Hana 2014 GER TSV Katzwang 05

50m, Kinder W10 27.04.2024 / 10:32
Zeitlauf 2 von 3 Athleten: 15
Bahn StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

2 561 Jäckel Lina 2014 GER TSV Katzwang 05 9,27
3 519 Hochreuther Maria 2014 GER TSG 08 Roth 9,92
4 547 Gierschewski Luisa 2014 GER TSV Katzwang 05 9,01
5 585 Fuchs Mia 2014 GER TSV Zirndorf 9,15
6 558 Höptner Elisa 2014 GER TSV Katzwang 05 9,47

50m, Kinder W10 27.04.2024 / 10:34
Zeitlauf 3 von 3 Athleten: 15
Bahn StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

2 574 Rapf Lena 2014 GER TSV Katzwang 05 9,21
3 516 Scuritti Sofia 2014 GER TS Herzogenaurach 8,31
4 537 Beil Hannah 2014 GER TSV Katzwang 05 8,85
5 591 McFarland Anniessa 2014 GER TSV Zirndorf 9,76
6 560 Hubert Laura 2014 GER TSV Katzwang 05
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Weitsprung, Frauen 27.04.2024 / 10:45
Finale Athleten: 3
Pos. StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

1 403 Ewes Nora 2002 GER ESV Nürnberg Rangierbahnhof 4,46
2 581 Süß Leonie 2004 GER TSV Katzwang 05
3 500 Steinmann Sabrina 2004 GER LG Stadtwerke München 4,35

Weitsprung, Weibliche Jugend U20 27.04.2024 / 10:45
Finale Athleten: 3
Pos. StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

1 456 Mensah Emmanuela 2008 GER LAC Quelle Fürth 4,91
2 460 Okoro Tamika 2008 GER LAC Quelle Fürth 5,47
3 461 Rduch Helene 2008 GER LAC Quelle Fürth 5,67

Speerwurf, Jugend W15 (500g) 27.04.2024 / 10:45
Finale Athleten: 7
Pos. StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

1 534 Wörner Mara 2009 GER TSV Altenberg
2 570 Luckert Pia 2009 GER TSV Katzwang 05 15,74
3 465 Steindor Romy 2009 GER LAC Quelle Fürth
4 566 Lanzer Sarah 2009 GER TSV Katzwang 05 8,35
5 453 Gotschy Lisa 2009 GER LAC Quelle Fürth 21,05
6 531 Sitzmann Lara 2009 GER TSV Altenberg 11,50
7 412 Brand Mia 2009 GER LAC Quelle Fürth 18,27

Speerwurf, Jugend W14 (500g) 27.04.2024 / 10:45
Finale Athleten: 12
Pos. StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

1 493 Meier Sarah 2011 GER LG Lauf-Pegnitzgrund
2 413 Eze Munachi 2010 GER LAC Quelle Fürth 14,27
3 572 Müller Marie 2010 GER TSV Katzwang 05
4 469 Wildner Liah 2010 GER LAC Quelle Fürth
5 575 Richter Lilli 2010 GER TSV Katzwang 05
6 455 Lotter Louisa 2011 GER LAC Quelle Fürth
7 525 Merzbacher Sarah 2010 GER TSV Altenberg
8 458 Mund Gloria 2011 GER LAC Quelle Fürth
9 505 Dressler Elisabeth 2010 GER TS Herzogenaurach

10 459 Nowak Alma 2010 GER LAC Quelle Fürth 12,47
11 554 Hohendanner Lisa 2010 GER TSV Katzwang 05
12 462 Richter Milina 2011 GER LAC Quelle Fürth

50m, Kinder M11 27.04.2024 / 11:00
Zeitlauf 1 von 2 Athleten: 8
Bahn StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

2 587 Hannemann Niklas 2013 GER TSV Zirndorf 8,69
3 551 Gold Felix 2013 GER TSV Katzwang 05 9,56
4 586 Gertz Maximilian 2013 GER TSV Zirndorf 8,67
5 577 Schäfer David 2013 GER TSV Katzwang 05 9,60

50m, Kinder M11 27.04.2024 / 11:02
Zeitlauf 2 von 2 Athleten: 8
Bahn StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

2 578 Schmidmeier Max 2013 GER TSV Katzwang 05
3 594 Oerterer Philipp 2013 GER TSV Zirndorf 8,50
4 557 Hopfinger Matthias 2013 GER TSV Katzwang 05 9,12
5 596 Zechentmayer Luke 2013 GER TSV Zirndorf 8,88
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50m, Kinder M10 27.04.2024 / 11:00
Zeitlauf Athleten: 6
Bahn StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

1 592 McFarland Jacob 2014 GER TSV Zirndorf 11,10
2 548 Giurbino Constantin 2014 GER TSV Katzwang 05
3 588 Hitzler Philipp 2014 GER TSV Zirndorf 9,23
4 573 Pröll Maximilian 2014 GER TSV Katzwang 05 9,17
5 584 Calow Bastian 2014 GER TSV Zirndorf 9,22
6 569 Luckert Hannes 2014 GER TSV Katzwang 05

Weitsprung, Jugend W13 27.04.2024 / 11:00
Finale Athleten: 11
Pos. StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

1 528 Ranner Fiona 2011 GER TSV Altenberg 3,60
2 538 Berrier Sarah 2011 GER TSV Katzwang 05 3,10
3 485 Schmitt Lena 2011 GER LG Erlangen 3,70
4 506 Frötsch Isabel 2011 GER TS Herzogenaurach 3,80
5 523 Herrmann Sophie 2011 GER TSV Altenberg
6 559 Höptner Franziska 2011 GER TSV Katzwang 05 3,84
7 504 Lechner Lisa-Marie 2011 GER SV Walsdorf
8 515 Schneck Sophie 2011 GER TS Herzogenaurach 3,78
9 533 Wieland Julia 2011 GER TSV Altenberg

10 565 Lanzer Eva 2011 GER TSV Katzwang 05 2,70
11 514 Rosenbaum Milla 2011 GER TS Herzogenaurach 3,71

Weitsprung, Männliche Jugend U18 27.04.2024 / 11:15
Finale Athleten: 3
Pos. StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

1 481 Haeßler Veit 2008 GER LG Erlangen 5,07
2 473 Lehner Marlon 2008 GER LG Bamberg 5,02
3 597 Glukhov Aleksei 2007 EST TV 1848 Schwabach 5,29

75m, Jugend M13 27.04.2024 / 11:30
Zeitlauf Athleten: 3
Bahn StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

2 526 Messer Anton 2011 GER TSV Altenberg 11,26
3 599 Trötsch Johann 2011 GER TV 1848 Schwabach 11,36
4 524 Hilmer Lars 2011 GER TSV Altenberg 11,69

75m, Jugend M12 27.04.2024 / 11:30
Zeitlauf Athleten: 2
Bahn StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

3 545 Falkner Emil 2012 GER TSV Katzwang 05
4 510 Kamm Julius 2012 GER TS Herzogenaurach 11,67

100m, Frauen 27.04.2024 / 11:45
Vorlauf Athleten: 6
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:45
Bahn StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

1 546 Gasser Emma 2002 GER TSV Katzwang 05
2 500 Steinmann Sabrina 2004 GER LG Stadtwerke München 15,35
3 403 Ewes Nora 2002 GER ESV Nürnberg Rangierbahnhof 13,85
4 478 Bindl Bianca 1997 GER LG Erlangen
5 581 Süß Leonie 2004 GER TSV Katzwang 05
6 484 Ruhland Laura 1996 GER LG Erlangen 13,73
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100m, Weibliche Jugend U18 27.04.2024 / 11:45
Vorlauf 1 von 2 Athleten: 11
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:45
Bahn StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

1 479 Böhm Marie 2008 GER LG Erlangen 15,16
2 461 Rduch Helene 2008 GER LAC Quelle Fürth 12,75
3 518 Heyne Elisabeth 2008 GER TSG 08 Roth 13,74
4 460 Okoro Tamika 2008 GER LAC Quelle Fürth 12,78
5 502 Faatz Hanna 2008 GER SV Walsdorf
6 555 Hohenstein Livia 2007 GER TSV Katzwang 05 14,54

100m, Weibliche Jugend U18 27.04.2024 / 11:47
Vorlauf 2 von 2 Athleten: 11
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:45
Bahn StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

2 598 Mohaupt Marie 2008 GER TV 1848 Schwabach 13,54
3 541 Edelhäußer Frauke 2007 GER TSV Katzwang 05 14,25
4 480 Böller Chiara 2008 GER LG Erlangen 13,52
5 456 Mensah Emmanuela 2008 GER LAC Quelle Fürth 12,69
6 529 Rottler Paulina 2008 GER TSV Altenberg 14,09

100m, Männer 27.04.2024 / 12:00
Vorlauf Athleten: 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:00
Bahn StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

2 499 Zaiat Markus 2004 GER LG Nürnberg 12,88
3 495 Lamp Justin 1999 GER LG Nürnberg 12,25
4 535 Köhler Harald 1970 GER TSV Ipsheim 13,02
5 494 Jurgeleit Marc 2000 GER LG Nürnberg 11,70

100m, MJU20, MJU18 27.04.2024 / 12:00
Vorlauf Athleten: 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:00
Bahn StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

2 563 Langenberger Hermann 2006 GER TSV Katzwang 05 11,72
3 481 Haeßler Veit 2008 GER LG Erlangen 13,01
4 411 Rotter Ricardo 2008 GER ESV Nürnberg Rangierbahnhof 11,96
5 597 Glukhov Aleksei 2007 EST TV 1848 Schwabach

Weitsprung, Kinder W10 27.04.2024 / 12:00
Finale Athleten: 15
Pos. StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

1 537 Beil Hannah 2014 GER TSV Katzwang 05 3,31
2 585 Fuchs Mia 2014 GER TSV Zirndorf 2,75
3 562 Kurtovic Hana 2014 GER TSV Katzwang 05
4 519 Hochreuther Maria 2014 GER TSG 08 Roth 2,76
5 589 Kretschmer Cara 2014 GER TSV Zirndorf
6 561 Jäckel Lina 2014 GER TSV Katzwang 05 3,04
7 591 McFarland Anniessa 2014 GER TSV Zirndorf 2,80
8 574 Rapf Lena 2014 GER TSV Katzwang 05 3,79
9 517 Grimm Elena 2014 GER TSG 08 Roth

10 558 Höptner Elisa 2014 GER TSV Katzwang 05 2,94
11 516 Scuritti Sofia 2014 GER TS Herzogenaurach 3,60
12 547 Gierschewski Luisa 2014 GER TSV Katzwang 05 3,01
13 540 Castro Latino Emilia 2014 GER TSV Katzwang 05
14 564 Lanzer Anja 2014 GER TSV Katzwang 05
15 560 Hubert Laura 2014 GER TSV Katzwang 05
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75m, Jugend W13 27.04.2024 / 12:15
Zeitlauf 1 von 2 Athleten: 10
Bahn StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

2 565 Lanzer Eva 2011 GER TSV Katzwang 05 13,72
3 528 Ranner Fiona 2011 GER TSV Altenberg 11,47
4 485 Schmitt Lena 2011 GER LG Erlangen 12,69
5 515 Schneck Sophie 2011 GER TS Herzogenaurach 11,41
6 533 Wieland Julia 2011 GER TSV Altenberg

75m, Jugend W13 27.04.2024 / 12:17
Zeitlauf 2 von 2 Athleten: 10
Bahn StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

2 538 Berrier Sarah 2011 GER TSV Katzwang 05 12,25
3 523 Herrmann Sophie 2011 GER TSV Altenberg
4 504 Lechner Lisa-Marie 2011 GER SV Walsdorf
5 514 Rosenbaum Milla 2011 GER TS Herzogenaurach 11,34
6 559 Höptner Franziska 2011 GER TSV Katzwang 05 12,40

75m, Jugend W12 27.04.2024 / 12:15
Zeitlauf 1 von 4 Athleten: 24
Bahn StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

1 229 Richter Katharina 2012 GER TSV Katzwang 05
2 452 Giese Anastasia 2012 GER LAC Quelle Fürth
3 527 Peschke Carlotta 2012 GER TSV Altenberg 12,06
4 451 Fuchs Lia 2012 GER LAC Quelle Fürth 12,07
5 582 Wittmann Mina 2012 GER TSV Katzwang 05
6 511 Klauer Charlotte 2012 GER TS Herzogenaurach 11,23

75m, Jugend W12 27.04.2024 / 12:17
Zeitlauf 2 von 4 Athleten: 24
Bahn StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

1 501 Marake Hannah 2012 GER Post SV Nürnberg
2 454 Kluge Klara 2012 GER LAC Quelle Fürth 11,37
3 508 Harrison Julianna 2012 GER TS Herzogenaurach 12,01
4 467 Walther Noomi 2012 GER LAC Quelle Fürth 12,47
5 532 Stefan Hannah 2012 GER TSV Altenberg 11,76
6 571 Mackert Elisa 2012 GER TSV Katzwang 05

75m, Jugend W12 27.04.2024 / 12:19
Zeitlauf 3 von 4 Athleten: 24
Bahn StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

1 483 Ritter Marlene 2012 GER LG Erlangen
2 530 Scheibelberger Antonia 2012 GER TSV Altenberg
3 513 Pichler Fabienne 2012 GER TS Herzogenaurach
4 549 Giurbino Valentina 2012 GER TSV Katzwang 05
5 466 Stephenson Emmy 2012 IRL LAC Quelle Fürth
6 552 Grahm Leni 2012 GER TSV Katzwang 05

75m, Jugend W12 27.04.2024 / 12:21
Zeitlauf 4 von 4 Athleten: 24
Bahn StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

1 488 Ufer Elena 2012 GER LG Erlangen 11,41
2 464 Schmalhofer Helena 2012 GER LAC Quelle Fürth
3 543 Englert Marie 2012 GER TSV Katzwang 05
4 468 Walther Therese 2012 GER LAC Quelle Fürth 12,82
5 522 Fern Katharina 2012 GER TSV Altenberg 11,44
6 463 Rösler Janina 2012 GER LAC Quelle Fürth 11,95
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Hochsprung, Jugend W15 27.04.2024 / 12:15
Finale Athleten: 2
Pos. StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

1 453 Gotschy Lisa 2009 GER LAC Quelle Fürth 1,46
2 475 Schütz Maren 2009 GER LG Bamberg 1,42

Hochsprung, Jugend W14 27.04.2024 / 12:15
Finale Athleten: 6
Pos. StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

1 455 Lotter Louisa 2011 GER LAC Quelle Fürth 1,42
2 505 Dressler Elisabeth 2010 GER TS Herzogenaurach 1,46
3 413 Eze Munachi 2010 GER LAC Quelle Fürth 1,42
4 490 Bock Hanna 2010 GER LG Landkreis Roth 1,22
5 462 Richter Milina 2011 GER LAC Quelle Fürth
6 459 Nowak Alma 2010 GER LAC Quelle Fürth 1,57

Speerwurf, Jugend M15 (600g) 27.04.2024 / 12:15
Finale Athleten: 1
Pos. StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

1 512 Pastowski Felix 2009 GER TS Herzogenaurach 23,50

Speerwurf, Jugend M14 (600g) 27.04.2024 / 12:15
Finale Athleten: 1
Pos. StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

1 507 Hardt Moritz 2010 GER TS Herzogenaurach

Speerwurf, Jugend M13 (400g) 27.04.2024 / 12:15
Finale Athleten: 3
Pos. StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

1 524 Hilmer Lars 2011 GER TSV Altenberg 13,71
2 599 Trötsch Johann 2011 GER TV 1848 Schwabach
3 526 Messer Anton 2011 GER TSV Altenberg

Speerwurf, Jugend M12 (400g) 27.04.2024 / 12:15
Finale Athleten: 3
Pos. StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

1 510 Kamm Julius 2012 GER TS Herzogenaurach
2 545 Falkner Emil 2012 GER TSV Katzwang 05
3 509 Hoffmann Lennox 2012 GER TS Herzogenaurach

Weitsprung, Kinder W11 27.04.2024 / 12:30
Finale Athleten: 13
Pos. StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

1 536 Bathelt Anouk 2013 GER TSV Katzwang 05 3,02
2 520 Wilhelm Zoe 2013 GER TSG 08 Roth 3,23
3 542 Englert Luise 2013 GER TSV Katzwang 05 3,20
4 550 Glinka Felina 2013 GER TSV Katzwang 05
5 497 Stammen Kira Marie 2013 GER LG Nürnberg 3,70
6 553 Gugel Amelie 2013 GER TSV Katzwang 05 3,15
7 498 Streber Romy 2013 GER LG Nürnberg 3,67
8 576 Rossow Linnéa 2013 GER TSV Katzwang 05 3,08
9 492 Seidel Juna 2013 GER LG Landkreis Roth 2,99

10 544 Falkner Annika 2013 GER TSV Katzwang 05 3,54
11 539 Blob Felicia 2013 GER TSV Katzwang 05 2,77
12 568 Liebermann Ida 2013 GER TSV Katzwang 05 2,93
13 601 Gungal Nicol 2013 GER TSV Katzwang 05
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100m, Frauen 27.04.2024 / 12:45
Finallauf Athleten: 5
Bahn StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

2 478 Bindl Bianca 1997 GER LG Erlangen q 14,67
3 403 Ewes Nora 2002 GER ESV Nürnberg Rangierbahnhof q 13,93
4 546 Gasser Emma 2002 GER TSV Katzwang 05 q 14,48
5 484 Ruhland Laura 1996 GER LG Erlangen q 13,30
6 500 Steinmann Sabrina 2004 GER LG Stadtwerke München q 15,17

100m, Weibliche Jugend U18 27.04.2024 / 12:45
Finallauf Athleten: 6
Bahn StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

1 518 Heyne Elisabeth 2008 GER TSG 08 Roth q 14,06
2 480 Böller Chiara 2008 GER LG Erlangen q 13,55
3 461 Rduch Helene 2008 GER LAC Quelle Fürth q 13,18
4 598 Mohaupt Marie 2008 GER TV 1848 Schwabach q 13,55
5 456 Mensah Emmanuela 2008 GER LAC Quelle Fürth q 12,89
6 529 Rottler Paulina 2008 GER TSV Altenberg q 13,90

100m, Männer 27.04.2024 / 13:00
Finallauf Athleten: 4
Bahn StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

2 535 Köhler Harald 1970 GER TSV Ipsheim q 12,73
3 499 Zaiat Markus 2004 GER LG Nürnberg q 12,20
4 495 Lamp Justin 1999 GER LG Nürnberg q 12,26
5 494 Jurgeleit Marc 2000 GER LG Nürnberg q 11,67

100m, MJU20, MJU18 27.04.2024 / 13:00
Finallauf Athleten: 4
Bahn StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

3 597 Glukhov Aleksei 2007 EST TV 1848 Schwabach q 12,74
4 411 Rotter Ricardo 2008 GER ESV Nürnberg Rangierbahnhof q 11,90
5 563 Langenberger Hermann 2006 GER TSV Katzwang 05 q 11,64
6 481 Haeßler Veit 2008 GER LG Erlangen q 12,77

Weitsprung, Jugend M14 27.04.2024 / 13:00
Finale Athleten: 3
Pos. StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

1 507 Hardt Moritz 2010 GER TS Herzogenaurach 4,92
2 556 Hopfinger Johannes 2010 GER TSV Katzwang 05
3 486 Schultheiss Paul 2010 GER LG Erlangen 4,17

Weitsprung, Kinder M11 27.04.2024 / 13:00
Finale Athleten: 8
Pos. StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

1 596 Zechentmayer Luke 2013 GER TSV Zirndorf 3,24
2 557 Hopfinger Matthias 2013 GER TSV Katzwang 05 2,90
3 594 Oerterer Philipp 2013 GER TSV Zirndorf 3,65
4 577 Schäfer David 2013 GER TSV Katzwang 05 2,94
5 587 Hannemann Niklas 2013 GER TSV Zirndorf 3,36
6 551 Gold Felix 2013 GER TSV Katzwang 05 2,94
7 586 Gertz Maximilian 2013 GER TSV Zirndorf 3,30
8 578 Schmidmeier Max 2013 GER TSV Katzwang 05
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Weitsprung, Kinder M10 27.04.2024 / 13:00
Finale Athleten: 6
Pos. StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

1 573 Pröll Maximilian 2014 GER TSV Katzwang 05 3,27
2 592 McFarland Jacob 2014 GER TSV Zirndorf 2,75
3 548 Giurbino Constantin 2014 GER TSV Katzwang 05
4 588 Hitzler Philipp 2014 GER TSV Zirndorf 3,18
5 569 Luckert Hannes 2014 GER TSV Katzwang 05
6 584 Calow Bastian 2014 GER TSV Zirndorf 2,95

Speerwurf, Jugend W13 (400g) 27.04.2024 / 13:00
Finale Athleten: 7
Pos. StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

1 533 Wieland Julia 2011 GER TSV Altenberg
2 538 Berrier Sarah 2011 GER TSV Katzwang 05
3 559 Höptner Franziska 2011 GER TSV Katzwang 05 16,11
4 528 Ranner Fiona 2011 GER TSV Altenberg 9,59
5 515 Schneck Sophie 2011 GER TS Herzogenaurach 16,23
6 523 Herrmann Sophie 2011 GER TSV Altenberg
7 506 Frötsch Isabel 2011 GER TS Herzogenaurach 13,80

Speerwurf, Jugend W12 (400g) 27.04.2024 / 13:00
Finale Athleten: 7
Pos. StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

1 527 Peschke Carlotta 2012 GER TSV Altenberg
2 513 Pichler Fabienne 2012 GER TS Herzogenaurach
3 463 Rösler Janina 2012 GER LAC Quelle Fürth
4 522 Fern Katharina 2012 GER TSV Altenberg
5 549 Giurbino Valentina 2012 GER TSV Katzwang 05
6 530 Scheibelberger Antonia 2012 GER TSV Altenberg
7 532 Stefan Hannah 2012 GER TSV Altenberg

100m, Jugend W15 27.04.2024 / 13:30
Vorlauf 1 von 2 Athleten: 10
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:30
Bahn StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

2 412 Brand Mia 2009 GER LAC Quelle Fürth 14,58
3 470 Espig Ajana 2009 GER LG Bamberg
4 566 Lanzer Sarah 2009 GER TSV Katzwang 05 16,19
5 472 Krause Charlotte 2009 GER LG Bamberg
6 531 Sitzmann Lara 2009 GER TSV Altenberg 15,51

100m, Jugend W15 27.04.2024 / 13:32
Vorlauf 2 von 2 Athleten: 10
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:30
Bahn StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

2 570 Luckert Pia 2009 GER TSV Katzwang 05
3 476 Seitz Flora 2009 GER LG Bamberg 15,29
4 465 Steindor Romy 2009 GER LAC Quelle Fürth 14,37
5 487 Spengler Linda 2009 GER LG Erlangen 13,61
6 534 Wörner Mara 2009 GER TSV Altenberg
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100m, Jugend W14 27.04.2024 / 13:30
Vorlauf 1 von 3 Athleten: 15
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:30
Bahn StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

2 482 Misof Emilia 2010 GER LG Erlangen
3 580 Steyer Lena 2010 GER TSV Katzwang 05
4 493 Meier Sarah 2011 GER LG Lauf-Pegnitzgrund
5 458 Mund Gloria 2011 GER LAC Quelle Fürth
6 503 Hubert Lilly 2010 GER SV Walsdorf

100m, Jugend W14 27.04.2024 / 13:32
Vorlauf 2 von 3 Athleten: 15
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:30
Bahn StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

2 567 Liebermann Finja 2010 GER TSV Katzwang 05
3 490 Bock Hanna 2010 GER LG Landkreis Roth 14,85
4 457 Müller-Steinfahrt Marie 2010 GER LAC Quelle Fürth
5 579 Schreiber Amelie 2010 GER TSV Katzwang 05
6 474 Raab Thalia 2010 GER LG Bamberg

100m, Jugend W14 27.04.2024 / 13:34
Vorlauf 3 von 3 Athleten: 15
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:30
Bahn StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

2 575 Richter Lilli 2010 GER TSV Katzwang 05
3 462 Richter Milina 2011 GER LAC Quelle Fürth
4 525 Merzbacher Sarah 2010 GER TSV Altenberg 14,80
5 469 Wildner Liah 2010 GER LAC Quelle Fürth
6 505 Dressler Elisabeth 2010 GER TS Herzogenaurach

Weitsprung, Jugend M13 27.04.2024 / 13:45
Finale Athleten: 2
Pos. StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

1 524 Hilmer Lars 2011 GER TSV Altenberg 3,77
2 526 Messer Anton 2011 GER TSV Altenberg 3,71

Weitsprung, Jugend M12 27.04.2024 / 13:45
Finale Athleten: 3
Pos. StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

1 509 Hoffmann Lennox 2012 GER TS Herzogenaurach 3,45
2 545 Falkner Emil 2012 GER TSV Katzwang 05 4,15
3 510 Kamm Julius 2012 GER TS Herzogenaurach 3,75

100m, Jugend M15 27.04.2024 / 14:00
Zeitlauf Athleten: 1
Bahn StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

3 491 Grillenberger Paul 2009 GER LG Landkreis Roth

100m, Jugend M14 27.04.2024 / 14:00
Zeitlauf Athleten: 2
Bahn StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

4 486 Schultheiss Paul 2010 GER LG Erlangen
5 556 Hopfinger Johannes 2010 GER TSV Katzwang 05
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Weitsprung, Männer 27.04.2024 / 14:00
Finale Athleten: 4
Pos. StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

1 499 Zaiat Markus 2004 GER LG Nürnberg
2 535 Köhler Harald 1970 GER TSV Ipsheim 5,47
3 494 Jurgeleit Marc 2000 GER LG Nürnberg 5,26
4 495 Lamp Justin 1999 GER LG Nürnberg 5,47

Weitsprung, Männliche Jugend U20 27.04.2024 / 14:00
Finale Athleten: 1
Pos. StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

1 563 Langenberger Hermann 2006 GER TSV Katzwang 05

Speerwurf, Frauen (600g) 27.04.2024 / 14:00
Finale Athleten: 4
Pos. StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

1 500 Steinmann Sabrina 2004 GER LG Stadtwerke München 25,46
2 600 Vogt Jennifer 1985 GER TV 1848 Schwabach 43,90
3 478 Bindl Bianca 1997 GER LG Erlangen
4 581 Süß Leonie 2004 GER TSV Katzwang 05

Speerwurf, Weibliche Jugend U18 (500g) 27.04.2024 / 14:00
Finale Athleten: 3
Pos. StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

1 518 Heyne Elisabeth 2008 GER TSG 08 Roth 19,71
2 529 Rottler Paulina 2008 GER TSV Altenberg 26,38
3 555 Hohenstein Livia 2007 GER TSV Katzwang 05

100m, Jugend W15 27.04.2024 / 14:30
Finallauf Athleten: 6
Bahn StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

1 476 Seitz Flora 2009 GER LG Bamberg q 14,54
2 570 Luckert Pia 2009 GER TSV Katzwang 05 q 14,26
3 472 Krause Charlotte 2009 GER LG Bamberg q 13,08
4 412 Brand Mia 2009 GER LAC Quelle Fürth q 13,62
5 487 Spengler Linda 2009 GER LG Erlangen q 13,24
6 465 Steindor Romy 2009 GER LAC Quelle Fürth q 14,11

100m, Jugend W14 27.04.2024 / 14:30
Finallauf Athleten: 6
Bahn StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

1 458 Mund Gloria 2011 GER LAC Quelle Fürth q 13,73
2 493 Meier Sarah 2011 GER LG Lauf-Pegnitzgrund q 14,09
3 482 Misof Emilia 2010 GER LG Erlangen q 13,37
4 474 Raab Thalia 2010 GER LG Bamberg q 12,83
5 462 Richter Milina 2011 GER LAC Quelle Fürth q 13,55
6 505 Dressler Elisabeth 2010 GER TS Herzogenaurach q 13,73

Hochsprung, Männliche Jugend U18 27.04.2024 / 14:45
Finale Athleten: 2
Pos. StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

1 521 Metz Marius 2007 GER TSV 2000 Rothenburg o.d.T. 1,68
2 473 Lehner Marlon 2008 GER LG Bamberg 1,70
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Hochsprung, Weibliche Jugend U18 27.04.2024 / 14:45
Finale Athleten: 1
Pos. StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

1 529 Rottler Paulina 2008 GER TSV Altenberg 1,41

Hochsprung, Jugend M15 27.04.2024 / 14:45
Finale Athleten: 1
Pos. StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

1 512 Pastowski Felix 2009 GER TS Herzogenaurach

Hochsprung, Jugend M14 27.04.2024 / 14:45
Finale Athleten: 1
Pos. StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

1 507 Hardt Moritz 2010 GER TS Herzogenaurach 1,44

Weitsprung, Jugend W15 27.04.2024 / 15:00
Finale Athleten: 6
Pos. StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

1 566 Lanzer Sarah 2009 GER TSV Katzwang 05 3,19
2 475 Schütz Maren 2009 GER LG Bamberg 4,01
3 570 Luckert Pia 2009 GER TSV Katzwang 05 4,42
4 472 Krause Charlotte 2009 GER LG Bamberg
5 487 Spengler Linda 2009 GER LG Erlangen 4,99
6 476 Seitz Flora 2009 GER LG Bamberg 3,77

Weitsprung, Jugend W14 27.04.2024 / 15:00
Finale Athleten: 9
Pos. StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

1 503 Hubert Lilly 2010 GER SV Walsdorf
2 580 Steyer Lena 2010 GER TSV Katzwang 05 3,42
3 482 Misof Emilia 2010 GER LG Erlangen 4,32
4 579 Schreiber Amelie 2010 GER TSV Katzwang 05
5 474 Raab Thalia 2010 GER LG Bamberg 4,81
6 567 Liebermann Finja 2010 GER TSV Katzwang 05 3,74
7 489 Ulrich Paula Louisa 2010 GER LG Erlangen 3,32
8 554 Hohendanner Lisa 2010 GER TSV Katzwang 05 3,66
9 490 Bock Hanna 2010 GER LG Landkreis Roth 3,92

Speerwurf, Männer (800g) 27.04.2024 / 15:00
Finale Athleten: 5
Pos. StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

1 496 Slavik Constantin 1997 GER LG Nürnberg 27,50
2 494 Jurgeleit Marc 2000 GER LG Nürnberg 26,52
3 495 Lamp Justin 1999 GER LG Nürnberg
4 477 Beer Gabriel 1997 GER LG Erlangen
5 499 Zaiat Markus 2004 GER LG Nürnberg

Speerwurf, Männliche Jugend U20 (800g) 27.04.2024 / 15:00
Finale Athleten: 2
Pos. StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

1 401 Sichelstiel Leonard 2005 GER ESV Amberg 60,41
2 563 Langenberger Hermann 2006 GER TSV Katzwang 05


